

Datum
2011-09-21
1 (3)

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport

Bilden av Tyresö

För att såväl kommunikativt som verksamhetsmässigt stödja arbetet mot visionen är kommundirektörens ledningsgrupp överens om att genomföra en kartläggning av den nuvarande bilden av Tyresö. Vad säger Tyresöborna om sin kommun? Vad säger medarbetarna? Vad har ett representativt urval av länets övriga invånare för bild av Tyresö? Analys av svaren hjälper oss att lägga resurser på rätt saker och att kommunicera trovärdigt, samtidigt som verksamhetens kommunikativa utmaningar förväntas bli tydligare. Resultatet kommer att ingå som en del i omvärldsanalysen inför arbete med kommunplanen för 2013-2015.

Företagsfrukost den 16 september

Den 16 september genomförde näringslivsenheten en företagsfrukost. Förutom aktuell information från kommunen berättade även förbundskapten Thomas Dennerby om damlandslagets fantastiska resa fram till att de blev bronsmedaljörer i VM i somras.

Omvärldsanalys – gymnasieutbildning för Tyresös ungdomar

Arbetet med omvärldsanalysen kommer att försenas några veckor beroende på att kommunen inte lyckats boka in intervjuerna så snabbt som vi trodde. Det innebär att det dröjer till mitten av oktober innan en skriftlig rapport kan presenteras.

Planeringsmöten kommunplanen

Efter samråd med kommunstyrelsens ordföranden har två heldagar reserverats den 22 – 23 februari för spaningsresa och planeringsmöte för arbetet med kommunplanen där bokslutet och omvärldsanalysen behandlas. Därutöver har två heldagar reserverats den 25 – 26/4 där vi arbetar med målformuleringar och ekonomiska prioriteringar.

Planering chefsmöten 2012

Sedan hösten 2011 träffar jag även förvaltningscheferna separat. Det innebär att jag förutom möten i ledningsgruppen har särskilda träffar med såväl stab som förvaltningschefer. Därutöver har vi fyra möten med samtliga chefer samt två ytterligare halvdagar med samtliga taktiska chefer. Det mötesschema ledningsgruppen har godkänt bifogas för att ge en bild av hur vi arbetar., bilaga



Studieresa Kungsbacka

Den 29 – 30 september kommer jag tillsammans med min ledningsgrupp att göra en spaningsresa till Kungsbacka för att studera hur de arbetar med sin internservice. I Kungsbacka finns huvuddelen av all internservice i en särskild förvaltning. Det gäller både den verksamhet som traditionellt bedrivs i fackförvaltningarna eller i kommunstyrelsens ledningsförvaltning.

Chef för Kontoret för interna tjänster

Ann-Catrine Hagner som utsågs till chef för det nya kontoret för interna tjänster tillträder officiellt sin tjänst i kommunen den 29 september.

Intervjuer socialchef

Under vecka 38 har intervjuerna till ny socialchef påbörjats. Totalt har 27 personer sökt varav Vinator intervjuat 10 kandidater. Totalt har 3 kandidater gått vidare till en intervjuomgång i kommunen. Målsättningen är att vi under första halvan av oktober ska ha enat oss om en kandidat.

Samverkan Södertörn

Södertörnskonferensen arrangerades den 8 september i Häringe slott. Tyresö och Huddinge kommun var värdar. Tyngdpunkten av programmet ägnades åt att fördjupa vår kunskap om klimat och diskutera gemensamma åtgärder inom klimatområdet. Totalt deltog 4 förtroendevalda och 4 tjänstemän från Tyresö. Den utvärdering som genomfördes efter konferensen gav ett högt betyg åt utformning och val av program.

En gång per år träffar Södertörnskommunernas samarbetskommitté Stockholms stad. Årets möte ägde rum den 15 september i anslutning till samarbetskommitténs sammanträde, bilaga.

Ernst & Young har haft i uppdrag att utvärdera Södertörnskommunernas nyckeltals-samarbete. Rapporten som är klar och publicerad kommer även att redovisas på nyckeltalsdagen den 6 oktober., bilaga. Rapporten kommer sedan att diskuteras i de berörda kommunerna med inriktningen att respektive kommun under februari ska fatta ett beslut om hur vi ska arbeta vidare med detta 2012.

Förbättrade skolresultat för Tyresös nior

När kommunen har sammanställt niornas slutbetyg visar det sig att meritvärdet är det högsta någonsin för Tyresös del. Det genomsnittliga meritvärdet för samtliga avgångselever är 218,5 poäng. Resultatet en kraftig höjning jämfört med 2010 då det genomsnittliga meritvärdet var 210 poäng, och även något högre än det hittills bästa resultatet från 2009.

Andelen elever som nått målen och fått betyg i samtliga ämnen är 80 procent, en tangering av det tidigare bästa resultatet från 2009, och en rejäl höjning jämfört med 2010.

Behörighetsreglerna till gymnasieskolan har skärpts. I år krävs godkänt betyg i svenska, engelska, matematik och ytterligare fem ämnen för behörighet till gymnasiets yrkesförberedande program. 91,5 procent av avgångseleverna nådde behörighet, vilket är samma andel behöriga som förra året, då endast godkänt i de tre kärnämnen krävdes.

Volontärresor för pedagogisk personal i Tyresö kommun

Barn- och utbildningsförvaltningen har beslutat avsätta 100 tkr per år för att möjliggöra för deras personal att åka på två veckors volontärresor och delta i olika pedagogiska projekt i utvecklingsländer. Syftet med volontärverksamheten är att berika förvaltningens personal och verksamheter genom intryck som personalen inte kan få på hemmaplan. På detta vis kommer personalen i kontakt med liknande verksamheter som de arbetar med, men under helt andra förutsättningar. Dessutom kan volontärresorna ses som ett led i att attrahera engagerade medarbetare och vara en attraktiv kommun att leva och arbeta i.



Bo Renman
Kommundirektör